2025年3月吉日「永縁」
第76回 甲南高校同窓会

[image: ]

各期幹事様
第76回甲南高校同窓会実行委員会
実行委員長 前村優輔 (53期)

令和7年度　甲南高校同窓会ゴルフ大会のご案内
早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、平素より甲南高校同窓会活動にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年度も「甲南高校同窓会ゴルフ大会」を下記の要領にて開催いたします。本年度は、「永縁」をテーマに同窓会各イベント等に取り組んでいくこととしております。久しぶりに会う同窓生との交流の場として、思い出話に花を咲かせながら楽しいひとときをお過ごし頂けたらと思います。なお本大会を、より交流を広げる場とすることを目的としまして、期を超えたチームによる参加(例えば、職場の同窓組等での参加など)も大歓迎です。
懇親会までお楽しみ頂けますよう計画しておりますので、是非ご参加をお願い致します。

1. 日　時　　2025年5月24日(土)　8:30スタート
2. 会　場　　島津ゴルフ倶楽部(鹿児島市宮之浦町4092-2　TEL099-294-8111)
3. プレー代　キャディ付き 15,440円（税込、食事別）/お一人様
　　     セ  ル  フ   11,590円（税込、食事別）/お一人様
　　　　　　 　　　　（※2人、3人の組にはそれぞれ割増し料金が別途必要）
4.参 加 費   2,000円（当日フロントにて精算）
5.競技方法   18ホールズストロークプレイ、ダブルペリア方式(HDCP上限36)
オールノータッチ、その他はクラブのローカルルールによります
6. 表　彰　　個人賞：優勝、準優勝、とび賞、ドラコン、ニアピン、ベスグロ 等
団体賞：優勝、準優勝(チーム対抗戦、各組ネット上位3人の合計スコア)
7. 表彰式　　懇親会会場にて実施
             団体賞の優勝・準優勝については、8月総会時においても表彰予定
8. 懇親会　　会場：調整中
　　　　　　 受付：18時30分～、開始：19時～　予定
　　　　　　 会費：6,000円程度予定
9. 申込締切　令和7年4月30日(水)
※先着30組で締め切らせて頂きます
※ お申し込み受付後、メール・FAX又はお電話で受付確定の御連絡をします。
　　　　　　 お申し込み後1週間たっても実行委員より連絡がない場合は、お手数ですが下記お問合せ先までご連絡をお願い致します
10. 申込方法　WEB申込み、又は別紙「参加申込書」でFAXにてお申し込みください。
[image: ]　　　　　　  WEB申込み：右記QRコードから→
FAX 送付先：099-257-0024
問合わせ先 ：53.kounan@gmail.com　　　　受付担当：前村(53期)
令和7年度　甲南高校同窓会ゴルフ大会＆懇親会　参加申込書
※令和7年4月30日(水)締め切り
日　時　　2025年5月24日(土)　8:30スタート
会　場　　島津ゴルフ倶楽部(鹿児島市宮之浦町4092-2　TEL099-294-8111)
※WEB申込、またはFAXにて下記までお申込ください
※先着30組（120名）
	WEB申込先
	https://docs.google.com/forms/d/1QxrdqmdnZgbMQ-zkBvn1tkxMci_wuUXa0RpA8gxSEpA/edit[image: ]

	FAX申込先
	099-257-0024

※参加申込書は下記ホームページからもダウンロードできます
　甲南高校同窓会公式ホームページ　https://www.kounan-dousoukai.jp/
※問い合わせ先：53.kounan@gmail.com

FAX用参加申込書記入用紙

チ　ー　ム　名　：　　　期
キ　ャ　デ　ィ　：（　キャディ付　・　セルフ　　）
スタート時間希望：(　前半希望　・　後半希望　・　どちらでもよい)
代表者　お名前：
　　　　ご住所：〒

　　　　T E L ：
　　　　F A X ：
　　　　メールアドレス：

	№
	お名前
	卒業期
	住所
	TEL
	懇親会

	１

	出席・欠席・未定

	２

	出席・欠席・未定

	３

	出席・欠席・未定

	４

	出席・欠席・未定

〇ご意見・ご要望等ございましたら、ご記載下さい（個別に対応等検討させて頂きます）。

image1.jpg

image2.png